
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO
BALANGERO (TO)  Piazza  X Martiri, 3  - � 10070 - � 0123/346093 -347717

e-mail TOIC829003@istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it
con sezioni associate di

BALANGERO : infanzia, primaria, secondaria di primo grado
CAFASSE :  infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO:  infanzia

MATHI :infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO : primaria

DELIBERA NR. 7
VERBALE n.1 del  22/12/2021

Oggetto: APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE DELL’OFFERTA FORMATIVA PER IL
TRIENNIO 2022-2025

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Vista la legge 107/2015;
Vista la nota MI 21627 del 14/09/2021;
Tenuto conto dell’ Atto di Indirizzo del dirigente prot. NR 3456 del
20/09/2021;
Vista la delibera n. 32/4 del Collegio Docenti del 06/12/2021;
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico;
Discussa la materia e messa a votazione;

DELIBERA
All’unanimità, con voti favorevoli n° 14 e n° 3 astenuti l’approvazione del Piano Triennale
dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo di Balangero per il triennio 2022-2025., come da
documento allegato al verbale.

Il segretario verbalizzante                                                Il presidente del Consiglio di Istituto
Simona Tomaino                                                                  Giuseppe Di Troia

(firme autografe sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D. Lgs. 39/1993 per riunione in modalità
a distanza)

Per autenticazione  IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Maurizia G. Bianco

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D. Lgs. 82/2005 modificato

E integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)

mailto:TOIC829003@istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/





		2021-12-23T17:01:45+0100
	BIANCO MAURIZIA GIOVANNA




